

**Pasiladi ApS**  
Sindinggårdvej 21, 7400 Herning

CVR-nr. 41 92 24 19

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2017.

---

Signe Mørup  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Pasiladi ApS Sindinggårdvej 21 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 92 24 19
	Stiftet: 17. maj 1974
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Lars Mørup, formand Signe Mørup Ditte Mørup Jørgen Stig Mørup
<b>Direktion</b>	Signe Mørup
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Mørup Holding af 2016 ApS
<b>Associerede virksomheder</b>	La Cala Hill Club Holding 1 ApS, Assens Oakhill ApS, Assens

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år indtægter af værdipapirer og forrentning af likvide beholdninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 27.744 t.kr. mod -14.988 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Administrationsomkostninger	-1.629.860	-2.225.859
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.629.860</b>	<b>-2.225.859</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	475.168	0
Finansielle indtægter	40.966.119	20.197.152
1 Finansielle omkostninger	-9.164.589	-37.202.577
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.646.838</b>	<b>-19.231.284</b>
Skat af årets resultat	-2.902.789	4.243.682
<b>Årets resultat</b>	<b>27.744.049</b>	<b>-14.987.602</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	27.744.049	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.987.602
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.744.049</b>	<b>-14.987.602</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.983.865	1.500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.983.865</u>	<u>1.500.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.983.865</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	12.354.380	11.879.211
	Udskudte skatteaktiver	1.468.271	4.513.002
	Tilgodehavende selskabsskat	2.486.899	1.999.426
	Andre tilgodehavender	2.105.564	1.223.221
	Tilgodehavender i alt	<u>18.415.114</u>	<u>19.614.860</u>
	Værdipapirer	<u>274.328.981</u>	<u>213.254.930</u>
	Værdipapirer i alt	<u>274.328.981</u>	<u>213.254.930</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.555.234</u>	<u>95.942.536</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>358.299.329</u></b>	<b><u>328.812.326</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>361.283.194</u></b>	<b><u>330.312.326</u></b>

**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	383.500	383.500
4 Overført resultat	<u>269.619.995</u>	<u>241.875.946</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>270.003.495</u></b>	<b><u>242.259.446</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttet virksomhed	91.219.766	87.711.313
Anden gæld	<u>59.933</u>	<u>341.567</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.279.699</u>	<u>88.052.880</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>91.279.699</u></b>	<b><u>88.052.880</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>361.283.194</u></b>	<b><u>330.312.326</u></b>

**5 Medarbejderforhold**

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
<b>1. Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.508.453	3.543.986		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.656.136</u>	<u>33.658.591</u>		
	<b><u>9.164.589</u></b>	<b><u>37.202.577</u></b>		
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. maj	1.500.000	0		
Tilgang i årets løb	<u>1.483.865</u>	<u>1.500.000</u>		
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>2.983.865</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>2.983.865</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Pasiladi ApS</b>
La Cala Hill Club Holding 1 ApS,				
Assens	20 %	7.998.054	559.747	1.500.000
Oakhill ApS, Assens	40 %	3.697.140	-14.572	1.483.865
			<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. maj			<u>383.500</u>	<u>383.500</u>
			<b><u>383.500</u></b>	<b><u>383.500</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. maj			241.875.946	256.863.548
Årets overførte resultat			<u>27.744.049</u>	<u>-14.987.602</u>
			<b><u>269.619.995</u></b>	<b><u>241.875.946</u></b>

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>5. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mørup Holding af 2016 ApS, CVR-nr. 38 07 49 38 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.